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DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,7 Turizmde en gelişen ülkeyiz 2'de

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teHEPİMİZİ GÜZELLİKHEPİMİZİ GÜZELLİK
 UYKUSUNA YATIRDILAR UYKUSUNA YATIRDILAR

Acıbadem Altunizade Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

Beyza Nur Erdoğan 2’de

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 22’ncisi düzenlenecek ‘Uluslararası Kültür, Sanat ve Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 22’ncisi düzenlenecek ‘Uluslararası Kültür, Sanat ve 
Turizm Festivali’ bazı yeniliklere sahne olacak. ‘Yaşam Boyu Başarı Ödülü’ verilecek fes-Turizm Festivali’ bazı yeniliklere sahne olacak. ‘Yaşam Boyu Başarı Ödülü’ verilecek fes-
tivalde karikatür yarışması ile Kızılkule ve Tersane’de klasik müzik dinletisi yer alacak. tivalde karikatür yarışması ile Kızılkule ve Tersane’de klasik müzik dinletisi yer alacak. 

FESTİVAL FESTİVAL 

BU yıl 22’ncisi düzenlenecek ‘Alanya Ulusla-
rarası Kültür Sanat ve Turizm Festivali’ 24-
25-26 Mayıs’ta ‘Bir Nefes Alanya’ temasıyla 
gerçekleştirilecek. Pek çok yeniliğin yapılaca-
ğı festivalin tanıtım toplantısı İskele’de tarihi 
Kızılkule ve Tersane manzarası eşliğinde 
yapıldı. Lansmanda konuşan Başkan Özçelik, 
“Bu yılki konumuz Alanya olarak belirlendi 
ve Bir Nefes Alanya başlığı altında Alanya’ya 
nefes veren değerleri festival boyunca misa-
firlerimize sunmaya çalışacağız” dedi.

YENILENDIYENILENDI

FESTIVALDE bu yıl ilk kez yapılacak ye-
niliklerden bahseden Belediye Meclis Üyesi 
Abdurrahman Açıkalın ise, “Bu sene ilk 
olarak ‘Yaşam Boyu Başarı Ödülü’ verilmesi 
düşünüldü. Alanya’da ilk kez verilecek olan 
ödülü ömrünü ilçeye adamış olan eğitimci, 
araştırmacı yazar, fotoğraf sanatçısı çok 
değerli hocamız Haşim Yetkin’e vereceğiz. 
Festivalimizde geçtiğimiz yıllarda yaptığımız 
Uluslararası Akdeniz Karikatür Yarışma-
sı’nın da tekrar bundan sonraki süreçte 
devamına karar kılındı. Tersane ve Kızılku-
le’de sürekli olarak klasik müzik dinletileri 
organizasyonuna karar verdik. İlkini bu yıl 
yapıyoruz” diye konuştu. 5’te

GEÇEN hafta Mah-
mutlar’da otomobil ile 
drift yapan sürücüye 
128 bin TL ceza ya-
zılmasının ardından 
bu kez de Kargıcak’ta 
kavşakta kullandığı 
araç ile drift yapan 
sürücüye 45 bin 210 
TL ceza kesildi. 3’te

ALTAV’IN Olağan Genel Kurul 
Toplantısı dün yeterli çoğunluk 
sağlanamadığı için 28 Mayıs 2024 
tarihine ertelendi. 4’te

Kongre 28 Kongre 28 
Mayıs’taMayıs’ta

ALANYA 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde ‘Kasten Öldürme’ 
suçundan 4’üncü kez hakim 
karşısına çıkan Yılmaz Ş. “Ben 
komployo kurban gittim” diyerek 
kendini savundu. Duruşma 11 
Haziran’a ertelendi. 3’te

Yine Yine 
cezasız cezasız 
kalmadıkalmadı

“Komployo “Komployo 
kurban gittim” kurban gittim” 

ALANYA’DA 6 
Mart’ta Payallar ile 
Türkler mahallele-
rinde meydana gelen 
hortum sonucunda 
250 dönümden 
fazla sera zarar 
görmüştü. Yaşanan 
afetten zarar gören 
üreticilere Tarım ve 
Orman Bakanlığı 
tarafından hasar 
tespit sonucuna göre 
nakdi ödeme yapıldı.  

AfetzedelerAfetzedeler
unutulmadıunutulmadı

Biletler 
satışa çıktı
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Türkiye listede 29. sırada yer aldı.

Bazen yemek sonrası bazen de durduk yerde canınız 
ille de tatlı mı çekiyor? Üstelik son zamanlarda 
bu bir alışkanlık haline mi dönüştü? Tam da yaz 
aylarında ince ve fit olmak isterken, önce masumane 
başlayıp zamanla tehdide dönüşen tatlı yeme iste-
ğine nasıl karşı koyacağınızı bilemiyor musunuz? 
Umutsuzluğa kapılmayın! 
Tatlı isteği bazen henüz tanı almadığımız diyabet 
hastalığının ilk belirtilerinden de olabilir. Bu ne-
denle düzenli kan testi yaptırmak; vücudumuzdaki 
hastalıkları öğrenmek ya da eksikliğini yaşadığımız 
vitamin ve mineral eksikliklerini saptamak açısından 
çok kıymetlidir. Eğer tatlı isteğinin altında ciddi bir 
sağlık sorunu yatmıyorsa günlük yaşam alışkanlık-
larınızda bazı basit ama etkili değişiklikler yaparak 
tatlı krizini önleyebilirsiniz.
 Meyve ile tatlandıracağınız yoğurt/süt tüketin
Canınız tatlı çektiğinde mevsim meyvesi ile tatlan-
dıracağınız bir kase yoğurt tercih edin. Bu karışım 
hem tatlı isteğinizi giderecek hem de kan şekerinizin 
aniden yükselmesini ve sindirim sürelerini uzatarak 
daha hızlı acıkmanızı önleyecektir. 
 Mutlaka ara öğün yapın
Uzun süreli açlıklarda kan şekeri düşer ve bu vücutta 
tatlı isteği şeklinde algılanabilir. Bu nedenle bes-
lenmenize ara öğün ekleyerek kan şekeri dengesini 
sağlayabilir ve canınızın tatlı çekmesini engelleyebi-
lirsiniz. 
 Yeterince su içmeyi ihmal etmeyin
Beyinde susama ve acıkma aynı yerden kontrol 
edilir. Bu nedenle bazen susuzluk hissi, açlık veya 
tatlı isteğiyle karıştırılabilir. Su tüketimini yeterli 
miktarda yapmak gereksiz kalori alımının da önüne 
geçmek için en sağlıklı yöntemdir. 
 Basit karbonhidrattan uzaklaşın
Beslenmenizde glisemik indeksleri düşük olan beyaz 
un ve şeker gibi basit karbonhidratlar yerine komp-
leks karbonhidratlara yer vererek kan şekerinizin 
daha yavaş yükselmesini destekleyebilirsiniz. Tam 
buğday, sebze, kurubaklagiller gibi kompleks kar-
bonhidratlar kan şekerinizin daha yavaş yükselmesi-
ne yardımcı olurken tatlı isteklerini de engeller.
 Yeterli ve kaliteli uyuyun
 Posalı besinler tüketin
Besinlerde yer alan posa (lif) midenin boşalmasını 
geciktirerek daha uzun süre tok kalmayı sağlar. Kan 
şekerinin ani yükselmelerini de engelleyerek hep 
aynı seviyelerde olmasını ve tatlı isteğini engelleme-
ye yardımcı olur.
 Çay ve kahve yerine bitki çayını tercih edin
Çay ve kahve gibi alışkanlıklar tatlı atıştırmalıkları 
hatırlatır. Herhangi bir mide, bağırsak, böbrek veya 
tansiyon hastalığınız yoksa çay ve kahve yerine gün-
de bir fincan kadar bitki çayı (içine tarçın kabuğu, 
karanfil katarak) tüketerek tatlı isteğini bastırabili-
riz. 
 Düzenli sağlık kontrolünüzü yaptırın
Tatlı isteği bazen henüz tanı almadığımız diyabet 
hastalığının ilk belirtilerinden de olabilir. Bu ne-
denle düzenli kan testi yaptırmak; vücudumuzdaki 
hastalıkları öğrenmek ya da eksikliğini yaşadığımız 
vitamin ve mineral eksikliklerini saptamak açısından 
çok kıymetlidir.

Acıbadem Altunizade Acıbadem Altunizade 
Hastanesi Beslenme Hastanesi Beslenme 

ve Diyet Uzmanı ve Diyet Uzmanı 
Beyza Nur Erdoğan Beyza Nur Erdoğan 

TATLI KRİZİNİ YENMENİN 
8 PÜF NOKTASI!

Turizmde en iyi gelişen Turizmde en iyi gelişen 
ülke Türkiyeülke Türkiye
Turizmde rekorlara imza atan Tür-Turizmde rekorlara imza atan Tür-
kiye’nin dünya seyahat ve turizm kiye’nin dünya seyahat ve turizm 
hareketliliğindeki büyümesi Dün-hareketliliğindeki büyümesi Dün-
ya Ekonomik Forumu’nun Seyahat ya Ekonomik Forumu’nun Seyahat 
ve Turizm “Gelişmişlik” Endeksi ve Turizm “Gelişmişlik” Endeksi 
2023 sonuçlarıyla tescillendi.2023 sonuçlarıyla tescillendi.

DÜNYANIN en ünlü iş adamları ile po-
litikacılarını bir araya getiren forumun 2 
yılda bir yayımladığı endeks sonuçlarına 
göre sıralamada 8 basamak birden yük-
selen Türkiye, 119 ülke arasında 29’uncu 
oldu. Türkiye’nin 4,39 olan endeks puanı 
dünya ortalamasından yüzde 10,6 daha 
yüksek olurken Avrupa’nın 4,26 olan or-
talamasının ise yüzde 3 üzerinde yer aldı. 
Bu yükseliş ile Türkiye hem dünyanın 
hem de Avrupa’nın en iyi gelişen ülkeleri 
arasında öne çıktı. Ülkelerin sürdürülebi-
lir kalkınması ile rekabet gücüne katkıda 
bulunan endeksteki bu yükseliş, Türki-
ye’nin uluslararası rekabetteki büyümesi 
ile sürdürülebilir turizm politikalarının 
olumlu sonuçlarını da ortaya koymuş 
oldu. 
TURİZMİ EN FAZLA ÖNCELİKLEN-
DİREN İKİNCİ ÜLKE TÜRKİYE 
Seyahat ve Turizm “Gelişmişlik” Endek-
si’ne göre Türkiye, ‘seyahat’ ile ‘seyahat 
ve turizm önceliklendirilmesi’ gösterge-
sinde yüzde 14 ilerleme kaydederek 18 
sıra birden yükseldi ve dünyanın ikinci 
ülkesi oldu. Türkiye hava yolu taşıma-
cılığı altyapısında da önemli bir gelişme 
gösterirken endeksin bu göstergesinde 
10 sıra birden yükseldi ve dünyada ilk 10 
ülke arasına girmeyi başararak seki-

zinci sırada yer aldı. Raporun kültürel 
varlıklar göstergesinde 13’üncü sıradaki 
konumunu korumayı başaran Türkiye, 
eğlence dışı alanlarda 7 basamak yükse-
lerek 16’ncı sıraya ulaştı. Doğal kaynak-
lar kriterinde ise 24 sıra birden yükseliş 
yaşanırken endeksin bu kategorisinde 
Türkiye 32’nci oldu. Endekste fiyat reka-
betçiliği, turist hizmetleri ve altyapısı, 
emniyet ve güvenlik, insan kaynakları ve 
iş gücü piyasası, talep sürdürülebilirliği 
ile iş ortamı Türkiye’nin gelişime açık 
göstergeler olarak raporlandı. 
YENİLENEN ENDEKSTE SÜRDÜRÜ-
LEBİLİRLİK ÖNEM KAZANDI 
Dünya Ekonomik Forumu küresel turizm 
hareketliliğine yönelik çalışmasını 2007-
2019 yılları arasında Seyahat ve Turizm 
‘Rekabetçilik’ Endeksi (TTCI) olarak iki 
yılda bir yayımlıyordu. Dünyada yaşanan 

koronavirüs salgını sonrasında göster-
geleri değiştirilen rapor 2022’den sonra 
Seyahat ve Turizm “Gelişmişlik” Endeksi 
(TTDI) olarak yayınlanmaya başlandı 
ve endekste sürdürülebilirlikle ilgili gös-
tergeler ağırlık kazandı. Dünya Seyahat 
ve Turizm Konseyi, Birleşmiş Milletler 
Dünya Turizm Örgütü, Uluslararası Hava 
Taşımacılığı Birliği gibi uluslararası 
örgütlerin veri sağlayıcısı olduğu, Sabancı 
Üniversitesi ile TÜSİAD ortak girişimi 
“Rekabet Forumu”nun koordinasyonunda 
yürütülen Yönetici Görüşleri Anketi ile de 
veri sağlanan endeks, 2023 yılında yeni 
veri setleri, kaynakları ve metodolojiyle 
yayımlandı. 
Dünya Ekonomik Forumunun (WEF) 
endeksine, “wef.ch/ttdi24” adresinden 
ulaşılabiliyor. – İHA

AŞT tiyatroseverlere veda ettiAŞT tiyatroseverlere veda etti
ANTALYA’DA tiyatroseverleri oyunlarla 
buluşturan AŞT, unutulmayacak bir göste-
riyle sezonu kapattı.
Toplam 66 bin kişinin izlediği 16 oyun ile 
dolu dolu bir sezon geçiren Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Antalya Şehir Tiyatroları 
(AŞT) ekibi tek perdeden oluşan interaktif 
müzikal bir gösteriyle, tiyatroseverlere 
unutulmaz bir akşam yaşattı. Kent içi ve 
ilçelerde, Anadolu’da, yurt dışında birçok 
temsil ve sayısız etkinlikle izleyiciyle bulu-
şan Büyükşehir Belediyesi Antalya Şehir 
Tiyatrosu bu sezona da damgasını vurdu. 
Antalya›da tiyatroseverleri oyunlarla 

buluşturan AŞT, unutulmayacak bir göste-
riyle sezonu kapattı. Büyükşehir Beledi-

yesi Doğu Garajı Performans 
Sahne’de “Tiyatroname” adlı 
gösteri ile Antalyalılara veda 
eden AŞT ekibi, izleyenleri hem 
eğlendirdi hem de hüzünlendir-
di. AŞT Genel Sanat Yönetmeni 
Mehmet Özgür’ün başrolde 
olduğu 2023-2024 sezonu yetiş-

kin oyunlarından kesitler sunan müzikal 
tarzındaki “Tiyatroname”, izleyenlere 

benzersiz anlar 
yaşattı. 
AŞT Genel Sanat 
Yönetmeni Meh-
met Özgür oyun 
sonunda tüm 
ekibiyle birlikte 
izleyenleri se-
lamladı. Mehmet 
Özgür, “Geçmiş-
ten günümüze 40 
yılı aşkın süredir 
yürüdüğümüz bu 
yolda emeği geçen 
oyuncularımıza, 
teknik ekibimize, 
idari personelimi-
ze, kıymetli seyirci-
lerimize ve bize 
dokunan herkese 
teşekkürlerimizi 

bir borç biliriz. Tiyatromuz için çok büyük 
emekleri olan değerli hocamız Cenap 
Aydınoğlu’na, bu güzel geceyi titizlikle 
hazırlayan değerli hocamız İhsan Kıla-
vuz’a, Şube Müdürümüz Seyfi Albayrak’a 
ayrıca teşekkür ediyorum. Alkışlarınız hiç 
susmasın, perdelerimiz hiç kapanmasın” 
diye konuştu. 

“66 BİN SEYİRCİYE ULAŞTIK” 
AŞT Genel Sanat Yönetmeni Mehmet 
Özgür ayrıca, sezonu dolu geçirdiklerini 
ve her zaman kapalı gişe oyun sergiledik-
lerini belirterek, “2023-2024 sezonunda 
Antalya Şehir Tiyatroları, 8 yetişkin 
oyunu, 4 çocuk oyunu, 4 kukla oyunu 
olmaz üzere toplam 16 oyun ve 1 tiyatro 
müziklerinden oluşan sezon sonu müzikali 
sahneledik. Sezon boyunca toplam 66 bin 
seyirciye ulaştık. Antalya Şehir Tiyatroları 
olarak, siz sanatseverlerin yoğun ilgisiyle 
bu sezonu sonlandırıyoruz. Yeni sezonda 
buluşmak dileğiyle teşekkürler Antalya” 
dedi. – İHA

AKDENIZ Üniversitesi Tiyatro Topluluğu 
tarafından organize edilen 16. Uluslararası 
Tiyatro Festivali gerçekleştirildi. Akdeniz 
Üniversitesi Tiyatro Topluluğu’nun 16. kez 
düzenlediği Uluslararası Tiyatro Festivali, 
Oyunevi Tiyatro Topluluğu’nun Dış Ses oyunu 
ile sona erdi. Festivalde İsviçre, Makedonya, 
Almanya gibi çeşitli ülkelerden ve Türkiye’nin 
birçok üniversitesinden tiyatro sanatçıları 
performans sergiledi. 
12 TİYATRO ESERİ SAHNELENDİ 
Festival, 13 Mayıs’ta Akdeniz Üniversitesi 
Tiyatro Topluluğu’nun “Polisler” oyunu ile 
başladı. 14 Mayıs’ta KKTC’den Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Tiyatro Topluluğu “Fırtına” (The 
Tempest) ve İsviçre’den Groupe De Theatre 
Antique tiyatro topluluğu “Prometheus Bound” 
eserlerini sahneledi. 15 Mayıs tarihinde ise 
Okan Üniversitesi (Labiratuvar) “Leonce ile 
Lena” ve Makedonya’dan Faculty of Dramatic 
Arts topluluğu “Stollar Krstiraolacak” oyunla-
rını sahneledi. 16 Mayıs’ta Dicle Üniversitesi 
Tiyatro Topluluğu (DÜNİT) Aklayıcılar Kong-
resi ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 

Tiyatro Akademi “Japon Kuklası” 17 Mayıs’ta 
TOBB ETÜ Tiyatro Topluluğu “Üç Kuruş-
luk Opera” ve Akdeniz Üniversitesi Tiyatro 
Topluluğu “Sessizlik” eserlerini izleyicilerle 
buluşturdu. 18 Mayıs’ta ise Tabib-ül Curcuna 
topluluğu “Salaklar Sofrası” ve Almanya’dan 
Shantihton Construction topluluğu “Ossia” 
eserleri ile izleyicilerinin karşısına çıktı. Fes-
tivalin son gününde ise topluluk tarafından 
“Hayvan Çiftliği” ve Oyunevi Tiyatro Toplu-
luğu tarafından “Dış Ses” oyunları sahnelen-
di. Sponsor firmalar tarafından desteklenen 
festivalin tüm oyunları, Akdeniz Üniversitesi 
Atatürk Konferans Salonu’nda sahnelendi. 
30 YILLIK TİYATRO TOPLULUĞU 
Akdeniz Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 1995 
yılında kuruldu. Her yıl en az üç oyun sahne-
leyen topluluk, her yıl ayrıca bir festival ve 
bir turne düzenlemeye devam ediyor. Top-
luluk, turne ile farklı şehirlerdeki okullarda 
ve sahnelerde oyunlarını sergilerken, ulusal 
veya uluslararası yaptığı festivalle de bir hafta 
boyunca yurt içinden veya yurt dışından farklı 
okullardaki toplulukları misafir ediyor. – İHA 

Uluslararası sahneye dönüştüUluslararası sahneye dönüştü

Festivalde 12 tiyatro eseri sahnelendi.

AŞT, “Tiyatroname” adlı oyunla AŞT, “Tiyatroname” adlı oyunla 
sezona veda etti.sezona veda etti.

Seyirciler oyuncuları Seyirciler oyuncuları 
bol bol alkışladı.bol bol alkışladı.
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“Komployo kurban “Komployo kurban 
gittim” savunmasıgittim” savunması
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Kasten Öldürme’ suçundan 4’üncü kez hakim karşısına çıkan Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde ‘Kasten Öldürme’ suçundan 4’üncü kez hakim karşısına çıkan 
Yılmaz Ş. “Ben komployo kurban gittim” diyerek kendini savundu. Duruşma 11 Haziran’a ertelendi. Yılmaz Ş. “Ben komployo kurban gittim” diyerek kendini savundu. Duruşma 11 Haziran’a ertelendi. 

ALANYA 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen 4’üncü 
duruşmaya ölen Osman 
Ersoy’un eşi, kardeşi, kızı, 
oğlu ve yakınları katıldılar. 
Ersoy’un avukatının hazır bu-
lunduğu mahkemeye tutuklu 
sanık Yılmaz Ş., Ersoy’un kız 
kardeşi tutuksuz yargılanan 
sanık Raziye ve eşi Şenol E. 
ile birlikte avukatları katıldı. 
SANIK: YANINA GİDİP 
TAMPON YAPTIM
Osman Ersoy’u kasten öl-
dürme suçundan 
Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezae-
vi’nde tutuklu 
bulunan Yılmaz Ş. 
SEGBİS’le katıl-
dığı duruşmada, 
“Osman Ersoy’u 
ben öldürmedim. 
Yaralı iken ben 
onun yanına gittim. Ona tampon yap-
tım. Benimle nezarette olan Mustafa E. 
ile aralarında arazi anlaşmazlığı vardı. 
Beraatimi isterim” dedi.
EŞİ, KARDEŞİ, KIZI VE 
OĞLU ŞİKAYETÇİ OLDULAR
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
eşi, çocukları ve erkek kardeşi Osman 
Ersoy’u öldürdüğü iddiasıyla tutuk-
lu bulunan Yılmaz Ş›den davacı ve 
şikayetçi olduklarını, davaya katılmak 
istediklerini söylediler.
“BİZİM BU 
OLAYLA İLGİMİZ YOK”

Duruşmada ölen Osman Ersoy’un kız 
kardeşi tutuksuz yargılanan sanık Ra-
ziye E. ve kocası Şenol E. mahkemede 
“Bizim bu olayla ilgimiz yok” dediler.
SANIK AVUKATI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık avukatı, müvekkili Yılmaz Ş’nin 
uzun süredir tutuklu olduğunu söyledi. 
Sanık avukatı öldürme suçundan hiçbir 
delilin olmadığını belirterek müvekkili-
nin beraatini talep etti.
MAĞDUR AVUKATI SANIĞIN 
CEZALANDIRILMASINI İSTEDİ
Osman Ersoy’un avukatı ise, “Tutuklu 
yargılanan sanığın cezalandırılmasını, 
sanık sandalyesindeki Şenol ve Raziye 

E’nin tutuklanmalarını 
talep etti.
GELECEK DURUŞMA-
DA KARAR VERİLECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti ‘Kasten Öl-
dürme’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanık Yılmaz Ş. 
hakkındaki mütalaanın ge-
lecek celsede hazır edilme-
sine ve sanık Yılmaz Ş’nin 
tutukluluğunun devamına 
karar vererek duruşmayı 
11 Haziran’a erteledi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 26 Ekim 2022 
Çarşamba günü Osman 
Ersoy (50) Türkler Ma-
hallesi’nde evinin önünde 
av tüfeğiyle vurulmuş, 
olayın ardından kimli-
ği belirsiz şüpheli olay 
yerinden kaçmıştı. Ersoy 

kaldırıldığı hastanede doktorların 
tüm müdahalesine rağmen hayatını 
kaybetmişti. Olayın ardından soruş-
turmayı derinleştiren Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı’na bağlı JASAT 
ekipleri Ersoy’un kiracısı olduğu tespit 
edilen kadın F.Ş.(41) ve kocası Y.Ş’yi 
(42) gözaltına aldılar. Jandarmadaki 
işlemleri tamamlanan karı koca adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerden kadın 
F.Ş. savcılıkta ifadesi alındıktan sonra 
serbest kalırken, kocası Y.Ş. ise ‘Adam 
Öldürmek’ suçundan nöbetçi mahkeme-
ce tutuklanarak Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’ne gönderildi.

Osman Ersoy

Drift yapan Drift yapan 
sürücüye 45 sürücüye 45 
bin TL cezabin TL ceza 

Alanya’da otomobiliyle drift Alanya’da otomobiliyle drift 
yaptığı tespit edilen sürücüye yaptığı tespit edilen sürücüye 
45 bin 210 lira ceza uygulandı.45 bin 210 lira ceza uygulandı.

OLAY, Kargıcak Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Kavşakta otomobille drift 
yapıldığı ihbarı üzerine İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri çalışma 
başlattı. Drift yaptığı tespit edilen 
otomobilin sürücüsü M.Y’ye ehliyet-
siz araç kullandığı ve drift yaptığı 
gerekçesiyle jandarma ekipleri tara-
fından 45 bin 210 lira ceza kesildi. 
Öte yandan, sürücünün drift yaptığı 
anlar bir vatandaş tarafından cep 
telefonuyla görüntülendi. – Mehmet 
AL

Sürücüye 45 bin 210 lira ceza kesildi.

Bıçaklı tehdide Bıçaklı tehdide 
meydan dayağımeydan dayağı

ALANYA’DA bir kişi bıçakla saldırdığı kişi-
lerden sandalye ve sopalarla meydana dayağı 
yedi. Şahsın dayak yediği anlar cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. Olay, Atatürk Bulvarı 
üzerinde yer alan Alanya Öğretmenevi önünde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kimliği 
belirsiz bir şahıs elindeki bıçakla öğretmenevi 
personeliyle sözlü tartışma yaşadı. Ardından 
personele bıçağı zaman zaman sallayan şahıs, 
öğretmenevinin kapısından uzaklaşırken 
içerden çıkan bir kişi ise elinde sandalye ile ar-
kasından vurdu. Görevli personel sandalyeyle 
şahsa arka arkaya vurmaya devam etti. Olaya 
çevredeki esnaf da dahil olurken saldırgan şah-
sa bazı vatandaşlar da sopa ve tekmeler vurdu. 
Yere düşen şahsa, yaklaşık 7 kişilik grup tara-
fından adeta meydan dayağı atıldı. 
DAYAK CEP TELEFONU KAMERASINDA 
Yaşananlar çevredeki bir vatandaşın cep telefo-
nu kamerası tarafından saniye saniye kaydedil-
di. Görüntülerde elinde bıçaklı şahsın öğretme-
nevi önünde personele doğru yöneldiği ve sözlü 
tartışma yaşadığı görüldü. Ardından sözlü tar-
tışma yaşadığı kişinin eline aldığı sandalyeyle 
şahsa vurduğu ve çevredeki vatandaşların da 
yere düşen şahsa tekmeler savurduğu anlar 
yer aldı. Bir vatandaşın ise ‘yeter arkadaşlar’ 
dediği de görüntülere yansıdı. – İHA 

Tehdit savuran şahsa meydan dayağı atıldı.Tehdit savuran şahsa meydan dayağı atıldı.

Motosikleti bırakıp kaçtılarMotosikleti bırakıp kaçtılar
SEYIR halindeyken trafik ekiplerini 
karşısında gören motosiklet sürücüsü 
ve motosiklette yolcu olarak bulunan 
şahıs, motosikleti bırakıp olay yerin-
den kaçtı. Üzerinde plaka bulunmayan 
ve gelişigüzel boyandığı belirlenen 
motosikletin Alanya’da çalıntı olarak 
arandığı belirlendi. Edinilen bilgiye 
göre, Manavgat Antalya Caddesi’nde 
Şelale istikametine seyir halindeki 
Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Büro Amirliği’ne bağlı ekip, 

plakasız motosiklet sürücüsüne dur-
ması için uyarıda bulundu. Trafiğin 
yoğun olması nedeniyle kaçamaya-
cağını anlayan motosiklet sürücüsü 
ve arkasındaki kişi, motosikleti olay 
yerinde bırakarak kaçtı. Polis ekip-
leri kaçan 2 kişinin yakalanması için 
çalışma başlatılırken, trafik ekipleri 
tarafından yapılan kontrolde plakası 
bulunmayan ve şase numarası silinmiş 
motosikletin Alanya’dan çalıntı olduğu 
belirlendi. – İHA 

Tokat cinayetle bittiTokat cinayetle bitti
ANTALYA’DA alacak verecek meselesi 
yüzünden sevgilisine ait cüzdanına 
el koyup tokat attığı gerekçesiyle ar-
kadaşını tabancayla vurarak öldüren 
cinayet zanlısı, sevgilisi ve taksi şoförü, 
adliyeye sevk edildi. Cinayet zanlısının 
ifadesinde, “Ona tokat atıp ittirdi, sila-
hı da ona doğrultunca dayanamadım. 
Elinde silah görünce bir el ateş ettim” 
dediği öğrenildi. 
Olay, önceki akşam 18.30 sıralarında 
Konyaaltı’nın Toros Mahallesi, 801 
Sokak’ta meydana geldi. İddiaya göre, 
aynı mahallede ikamet eden Alper 
Aldemir, bir hafta önce arkadaşı Kadir 
İ. ve kız arkadaşı Hatice Ç.’yi evinde 
bir gün ağırladı. Kendisinden 4 bin lira 
borç para isteyen Kadir İ.›ye parayı ve-
ren Aldemir, parayı alıp belirtilen süre 
içerisinde geri alamadı. Daha sonra 
tekrar bir araya gelen 3’lüden Aldemir, 
Hatice Ç.’nin cüzdanını alıp borçları-

nı ödediklerini zaman cüzdanını geri 
vereceğini söyledi ve mekandan ayrıldı. 
Dün ise Kadir İ. ve Hatice Ç. Daha ön-
ceden tanıdıkları taksi sürücüsü M.T. 
ile birlikte cüzdanı almak için Alde-
mir’in evine gitti. Eve tek çıkan Hatice 
Ç., kapıda Alper Aldemir ile tartışma-
ya başladı. Aldemir yine iddiaya göre 
burada Hatice Ç.›ye tokat attı. Sesleri 
duyup taksiden inen erkek arkadaşı 
Kadir İ., elindeki tabanca ile Alper Al-
demir’e doğru ateş edip karın bölgesin-
den vurdu. Aldemir kanlar içerisinde 
yere yığılırken, sevgili çift geldikleri 
taksiyle olay yerinden kaçtı. Durumun 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirmesiyle 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ağır yaralanan Aldemir, yapılan 
ilk müdahalenin ardından kaldırıldığı 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde 
tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Öte yandan 

olay yerinde Aldemir’e ait bir adet 
tabanca da bulundu. 
25 DAKİKADA YAKALANDILAR 
Olayın hemen akabinde harekete geçen 
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Cina-
yet Büro Amirliği ekipleri, 25 dakika 
içerisinde şüpheli sevgililer Kadir İ. ve 
Hatice Ç. ile M.T.’yi Muratpaşa ilçesi 
Varlık Mahallesi’nde yakaladı. İkilinin 
üzerinden çıkan, olayda kullanıldığı 
düşünülen tabancaya el konuldu. Yapı-
lan sorgulamada Kadir İ.’nin uyuş-
turucu ticareti, uyuşturucu imalatı 
yapmaktan, Hatice Ç.’nin ise farklı suç-
lardan çok sayıda suç kaydı bulunduğu 
öğrenilirken, şüpheli sevgililer ve taksi 
sürücüsü M.T. gözaltına alındı. – İHA
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ALTAV’ın genel kurulu ALTAV’ın genel kurulu 
28 Mayıs’ta28 Mayıs’ta

ALTAV’ın Olağan Genel Kurul Top-ALTAV’ın Olağan Genel Kurul Top-
lantısı, 21 Mayıs’ta yeterli çoğun-lantısı, 21 Mayıs’ta yeterli çoğun-
luk sağlanamadığı için 28 Mayıs luk sağlanamadığı için 28 Mayıs 
2024 tarihinde gerçekleştirilecek.2024 tarihinde gerçekleştirilecek.

ALANYA Kültür Merkezi 
(AKM) Toplantı Salonu’nda 
28 Mayıs Salı günü, saat 
14.30’da başlayacak olan 
Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı’nın (ALTAV) genel 
kurulunda divan teşekkülü 
ve divan heyetine tutanak-
lara imza yetkisi verilmesi 
ile toplantı başlayacak. 
Genel kurul, saygı duru-
şu, İstiklal Marşı ve açılış 
konuşması, yönetim kurulu-
nun 2023 yılına ait faaliyet 
raporu, denetleme kurulu 
raporu, kesin hesapları, va-
kıf gelir–giderleri, bilanço-
larının okunması ve bunla-
rın ibrası ile devam edecek. 
Ayrıca 2024 yılı bütçesinin 

müzakeresi ve kabulü, vakıf 
yönetim kurulu, denetim 
kurulu ve danışma kurulu 
üyelerinin seçimi ile dilek 
ve temennilerin ardından 
genel kurul tamamlanacak.
DAHAOĞLU’NDAN GE-
NEL KURULA DAVET
ALTAV Başkan Yardımcısı 
Mehmet Dahaoğlu, “Tüm 
üyelerimizi, 28 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan genel 
kurul toplantımıza davet 
ediyoruz. Toplantımızda, 
2023 yılına dair değerlen-
dirmeler yapılacak. Tüm 
üyelerimizi, düşünce ve 
önerilerini paylaşmak üzere 
genel kurulumuza bekliyo-
ruz.” – ALTAV / Bülten Mehmet Dahaoğlu

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nün Gazipaşa’da yapımı-Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nün Gazipaşa’da yapımı-
na başladığı ve mevcut arıtma tesisinin 4 katı büyüklüğünde bir sistemi kaldı-na başladığı ve mevcut arıtma tesisinin 4 katı büyüklüğünde bir sistemi kaldı-
rabilecek kapasiteye sahip derin deniz deşarj hattının yüzde 90’ı tamamlandı.rabilecek kapasiteye sahip derin deniz deşarj hattının yüzde 90’ı tamamlandı.

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’in gerçek-
leştirdiği imza töreni ile yaklaşık 
10 ay önce kamuoyuna duyurulan 
Gazipaşa Atıksu Arıtma Tesisi 
Derin Deniz Deşarj Hattı projesinde 
sona gelindi. Maliyeti 100 milyon 
lira olan ve 2050 yılına kadar yete-
cek proje, günlük 40 bin metreküp 
arıtılmış suyu denize ulaştıracak. 
Proje, Gazipaşa’nın mevcut arıtma 
tesisinin 4 katı büyüklüğünde bir 
kapasiteyi kaldırabilecek şekilde 
planlandı. 
DENİZ EKOSİSTEMİNE 
ZARAR VERMEYECEK 
Hat uzunluğu 2600 metre, deşarj 
derinliği ise 40 metre olan Gazipaşa 
Atıksu Arıtma Tesisi Derin Deniz 
Deşarj Hattının devam eden çalış-
malarını yerinde inceleyerek çalış-
mayla ilgili bilgi veren ASAT Atıksu 
Arıtma Dairesi Başkanı Murat Mert 
Otuzaltı, “Gazipaşa ilçemizdeki 
mevcut arıtma tesisimizden arıtılan 
sular halkımızın yüzme sularına 
deşarj olmaktaydı. Burada her ne 

kadar ileri sistemlerle arıtma yap-
sak da emniyet tedbiri almak adına 
Gazipaşa Arıtma Tesisi Derin Deniz 
Deşarj Hattı Projemizi hayata geçir-
dik. Derin deniz deşarj hattımızda 
10 barlık bir basınca sahip borular 
kullandık. Dalga hareketlerinden et-
kilenmemesi, tekne çapalarına karşı 
korunması gibi önlemler için 1200 
metre boyunca boruların tamamı 
deniz tabanına gömüldü. Böylelikle 
deniz eko sistemine zarar verme-
yecek şekilde açığa kadar iletilmiş 
oldu” diye konuştu. 
YAZ SEZONU BAŞLAMADAN 
TAMAMLANACAK 
Normal şartlar altında Gazipaşa 
Atıksu Arıtma Tesisinin Membran 
(İleri) bir Atıksu Arıtma Tesisi oldu-
ğuna dikkat çeken Murat Mert Otu-
zaltı, “Her ne kadar yasal mevzuat-
lar çerçevesinde bu projeyi yapmak 
zorunda olmasak da Gazipaşa’da 
arıtma tesisinden çıkan sular Hacı 
Musa Deresi’nden halkın yüzme 
bölümlerine giriyordu. Biz zorunlu 
olmadığımız halde vatandaşlarımızı 

olası bir riske karşı daha da emni-
yetli hale aldık ve psikolojik olarak 
bir rahatlatma sağlamak için böyle 
bir projeyi hayata geçirdik. Halkımız 
atıksu bedeli olarak ödediği ücretleri 
bazı zamanlarda neye harcadığını 
bilememektedir. ASAT denilince 
akla ilk gelen musluktan akan su 
oluyor ancak biz ilave olarak kana-
lizasyon hatları, arıtma tesisleri, 
derin deniz deşarj hatları gibi daha 
birçok projeyi hayata geçiriyoruz” 
dedi. 
Projenin deniz tabanı bölümündeki 
yürütülen zorlu çalışmaları ise pro-
fesyonel balık adam Mehmet Yasir 
Ecevit, şöyle anlattı: 
“Hava şartlarına bağlı büyük dalga-
lardan kaynaklı zor şartlar altında 
çalışma yürüttük. Bu bölgedeki kaya 
yapısı gerçekten bizi zorladı. Kum 
gördüğümüz yerlerde kazı yaparken 
çok büyük kayalarla karşılaşıyoruz. 
70 tonluk kayaları kazı güzergahı-
mız üzerinden kaldırmak zorunda 
kaldık.” – İHA

Deniz Deniz 
deşarj deşarj 
projesinde projesinde 
sona sona 
gelindigelindi Derin deniz deşarj hattının Derin deniz deşarj hattının 

yüzde 90’ı tamamlandı.yüzde 90’ı tamamlandı.

GAZIPAŞA’DA yaşayan Şehit 
Er Ahmet Şen’in annesi Zeliha 
Şen hayatını kaybetti. 2002 yı-
lında Burdur Yeşilova ilçesinde 
Jandarma Komutanlığı’nda 
görevliyken ‘Dur’ ihtarına uy-
mayan aracın çarpması sonucu 
şehit olan Er Ahmet Şen’in 
annesi Zeliha Şen hayatını kay-
betti. Şehit annesi Zeliha Şen, 
Beyobası Karakısık Mezarlığı’n-
da kılınan cenaze namazının 
ardından toprağa verildi. – İHA 

Şehit Şehit 
annesi annesi 

vefat ettivefat etti

Zeliha Şen

Otomobilin çarptığı Otomobilin çarptığı 
öğrenci yaralandıöğrenci yaralandı

GAZIPAŞA’DA yolun 
karşısına geçmeye çalı-
şan 7 yaşındaki ilkokul 
öğrencisi Zümra T.’ye 
otomobil çarptı. Çarp-
manın etkisiyle yola 
savrulan 7 yaşındaki 
çocuk yaralandı. Kaza, 
saat 13.00 sıralarında 
Pazarcı Mahallesi, Uğur 
Mumcu Caddesi üzerin-
de bulunan Cumhuriyet 
İlköğretim Okulu önünde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, deniz istika-
metinden çarşı istikame-
tine seyir halinde olan 
Ömer V. idaresindeki 06 
YOR 22 plakalı otomo-
bil, okuldan çıkarak 

yolun karşısına geçme-
ye çalışan 7 yaşındaki 
ilkokul öğrencisi Zümra 
T.’ye çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle yola savrulan 
Zümra T. yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralı 
çocuk, ambulansla Gazi-
paşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı. – İHA 

Rabia’dan 3 gündür haber yokRabia’dan 3 gündür haber yok
ANTALYA’DA ailesiyle birlik-
te yaşayan 17 yaşındaki Rabia 
Oktem, 18 Mayıs Cumartesi 
günü akşam saatlerinde ailesin-
den gizli çıktığı aile evine dönüş 
yapmadı. Annesi Havva Oktem, 
kızının epilepsi hastası olması 
nedeniyle daha önce de defalarca 
evden kaçtığını belirterek kızının 
başka kişiler tarafından sak-
landığını iddia ederken, kızının 
sokakta geçirdiği her dakikanın 
kendisi için tehlike olabileceği-
ni ifade etti. Muratpaşa’da aile 
evinde kalan Rabia Oktem, geçti-
ğimiz cumartesi günü saat 20.00 
sularında evden saklı şekilde 
çıkış yapıp dönmedi. Bir oda bir 
salon evde 3 kardeşi ile birlikte 
yaşayan Rabia Oktem, annesi 
Havva Oktem mutfakta tele-
fonda konuşurken, kardeşlerine 
bahçeye çıkıyorum diyerek evi 

terk etti. Kızının epilepsi hastası 
olduğunu belirten Havva Oktem, 
“Öldük meraktan artık, her 
tarafta aradık bulamadık seni. 
Neredeysen çık gel” şeklinde 
kızına seslenerek kızının sokakta 
bulunduğu her dakikanın kızı ve 
çevredeki insanlar için tehlikeli 
olabileceğini söyledi. 
“İLAÇLARINI ALMADIĞI 
SÜRECE TEHLİKELİ” 
Anne Havva Oktem, şöyle devam 
etti: 
“Benim kızım rahatsız, epilepsi 
hastası, ilaçlarını almadığı sü-
rece tehlikeli. Şu an da sokakta 
olduğu her dakika onun haya-
tıyla oynanıyor. Eğer yanımda 
tutanlar, görenler, bilenler varsa 
hayatının en büyük hatasını 
yapıyor. Epilepsi teşhisi iki sene 
önce kondu, takıntılı, küçücük 
bir şeyi kafasına taksa ona doğru 

gider. İlaç ile normal duruyor, 
ilaç kullanmadığı sürece şu an 
da canlı bir bomba gibi geziyor 
ortada. İlk kaçışı değil, defalarca 
yaptı. Eğer birinin eline geçme-
diyse benim kızım 30 kez eve 
gelirdi. Gezer tozar hiçbir şey ya-
pamazsa aklı başına gelince po-
lise bizi aratır, yine çıkar gelirdi. 
Muhakkak birisine kayboldum, 
eve gidemiyorum derdi. Birisinin 
yanında biri tutuyor kızımı, tu-
tan kişiye söylüyorum ‘bıraksın’. 
17 yaşında ama akıl yaşı 12, eğer 
bu şekilde tutup onun hayatını 
zora sıkarsa biz de onun hayatını 
bitiririz.” 
2 SENE ÇOCUK ESİRGEME 
KURUMU’NDA KALDI 
Kızını 170 santim boyunda kıvır-
cık saçlı olarak betimleyen Anne 
Havva Oktem, kızının alnında 
ben izi, kolunda yarası olduğunu, 

evden siyah eşofman siyah badi 
ile çıktığını ifade etti. Doğumun-
dan itibaren kızının bakımını 
kendisinin üstlendiğini söyleyen 
Oktem, 2 sene önce epilepsi 
teşhisi konulmasının ardından, 
kızını Çocuk Esirgeme Kuru-
mu’na vermek zorunda kaldığını 
aktardı. Oktem, “Doğduğundan 
beri benimle, eşimden ayrıldı-
ğımda henüz 6 aylıktı. 2 sene 
önceye kadar benim yanımdaydı, 
epilepsi teşhisi konana kadar 
hiçbir sıkıntısı yoktu. Vaktin-
de eve gelir, izinsiz hiçbir yere 
çıkmazdı. İki senede allak bullak 
olduk. En son sürekli kaçması 
nedeniyle Çocuk Esirgeme Kuru-
mu’na vermek zorunda kaldım, 
ilaç tedavisi başladı. Tedavisini 
yaptılar. Yaklaşık 2 sene orada 
kaldı, 3-4 ay önce yanıma döndü. 
Sürekli kullanması gereken 

bir ilaç var, onu kullanmadığı 
zaman dengeyi bulamıyor. Sa-
bah akşam içmek zorunda. Son 
günlerde ilacı almak istemiyor-
du, doktor ‹İlacı almayabilir, 
almadığı zaman hayaller görür, 
saldırgan olur, tutamazsın› de-
mişti. İlacı içiriyordum, lavaboya 
gidiyordu, ya çıkartıyordu ya 
dilinin altında tutuyordu» diye 
konuştu. – İHA 

Rabia Oktem 
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Günün anısına lansmana katılanlar ile fotoğraf çektirildi. 

Payallar Mahallesi’nde ekipler bozulan yolları asfaltlıyor.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

MESELA SEN NE DERSIN 
BU SÖZE?

Bence büyük bir yazar bir düşünür olan, Rus yazar 
Tolstoy der ki, “Tanrı'yı seviyorum" deyip de, karde-
şinden nefret eden, yalancıdır... Çünkü gördüğü kar-
deşini sevmeyen, görmediği Tanrı'yı sevemez... 
Kardeşi Tanrı’nın kuludur...
Tabi burada başka bir şey var, kişi “Tanrı’yı seviyo-
rum” derken, gerçek mi söylüyor?
Yoksa genelde günümüzde olduğu gibi, öyle “Tanrı’yı 
seviyorum” diyerek, kendinin güvenilir biri olduğunu 
mu söylemeye çalışıyor?
Zira günümüzde en çok Allah adına kandırıyorlar 
insanları, Allah adına kanan insanlar ile dolu şehirler, 
Allah deyince bir daha düşünüyor insan...
 
Kısacası zalimin Allah dediği yalancının Allah dediği 
ve mazlumların Allah adına kandırıldığı bir dünya...
Sonra işçilerin, emekçilerin...
Tanrı yerine Allah’ı kullanmayı daha uygun buluyo-
rum... Allah’ı seven O’nun kullarını da sever, sever 
insanı... Dağlar, nehirler hep Allah’ın gücünü, kudreti-
ni hatırlatır bize ve severiz dağları, nehirleri...
Onlara Allah’ın bir emaneti gözüyle bakar sevgiyi 
kuşanmış bir insan... 
Dillerinde Allah olanların gönüllerinde olmadığı bir 
çağ çağımız... 
Acı olan yanı, en çok kötülük düşünenlerin, merhamet 
ve vicdan yoksunu kişilerin başvurduğu bir yöntem  
Allah’tan söz etmek…
Allah’ı sevmek insanı sevmekle başlar, yoksullara, 
yetimlere ihtiyaç sahiplerine sahip çıkmakla başlar... 
Zira Allah en çok onlardan söz eder, onlara yardım 
edilmesinden, onların elinden tutulmasını anlatır, 
uzun uzun ayetlerinde...
Hatta öyle ki “Sizin mallarınızda onların hakkı var” 
diye, hatırlatır durur... Yani benimle mi kazandı sözü 
geçersiz gerçek iman edenin yanında...
Çünkü gerçekten inanmış biri Allah’ın sözünün üstüne 
söz koymaz... Bazıları dini yok saysalar dogmatik 
inançlar deseler de, biz her daim “Sen Âlemlerin Rab-
bisin!” deriz... 
Buradan çıkarak bu günahın hepsini Müslümanlara 
yıkmak asla doğru değil... Zira bu Allah ile kandıran-
lar, gerçekte asıl Müslümanları da sevmezler, hatta 
nefret ederler Müslümanlardan...
Nerde gerçek bir Müslüman görseler canları sıkılan, 
keyifleri kaçan kişiler çoğu... Kendilerinin Allah ile 
hiç işleri olmadığı halde, din ile vurmaya çalışırlar, 
dinin hiçbir şeyin haberleri olmadığı halde...
 
Bakın, “Allah adına yemin ederim, Kuran’a el basa-
rım” diyenlerin pek çoğunu Allah diye bir dertleri 
yoktur...
Ne mi demeye çalışıyorum... Allah’ı sevmekten söz 
edenler onun yarattıklarını sevmiyorlarsa, insanı sev-
miyorlarsa, insanın dışındaki canlıları sevmiyorlarsa, 
sadece yalancıdırlar…

Festivalde Alanya’nın Festivalde Alanya’nın 
değerleri sunulacakdeğerleri sunulacak
Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 22’ncisi düzenlenecek olan ‘Uluslararası Kültür Sanat ve Alanya Belediyesi tarafından bu yıl 22’ncisi düzenlenecek olan ‘Uluslararası Kültür Sanat ve 
Turizm Festivali’ basın lansmanında konuşan Başkan Özçelik, “Festivalimizde bu yıl Bir Ne-Turizm Festivali’ basın lansmanında konuşan Başkan Özçelik, “Festivalimizde bu yıl Bir Ne-
fes Alanya başlığı altında Alanya’ya nefes veren değerleri misafirlerimize sunacağız” dedi.fes Alanya başlığı altında Alanya’ya nefes veren değerleri misafirlerimize sunacağız” dedi.

BU yıl 22’ncisi düzenlenecek ‘Alanya 
Uluslararası Kültür Sanat ve Turizm 
Festivali’ 24, 25 ve 26 Mayıs günlerinde 
‘Bir Nefes Alanya’ temasıyla gerçekleştiri-
lecek. Pek çok yeniliğin yapıldığı festivalin 
tanıtım toplantısı İskele’de tarihi Kızılkule 
ve Tersane manzarası eşliğinde yapıldı. 
Toplantıda Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, Belediye Meclis Üyesi 
Abdurrahman Açıkalın ve birim müdür-
leri, basın mensuplarını festivalle ilgili 
bilgilendirdi. 
BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN 
TAKIM ÇALIŞMASI VURGUSU
Lansman toplantısında konuşan Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
“Şahane bir günde arkamızda Alanya’mız, 
teknelerimiz var. Daha önceki tanıtım-
larda, basın toplantılarında bu şekilde 
bir toplantı yapılmadı benim bildiğim 
kadarıyla. Biz burada yönetim anlayışı-
mızdaki farklılığı gösterebilmek amacıyla 
küçük bir dokunuş yaptık. Bütün seçim 
propagandamız süresince takım çalışması 
yapacağımızı söylemiştim, sunumumuzda 
da takım olarak konuşacağız” dedi. 
“ALANYA’MIZIN 
KÜLTÜRÜNÜ TANITACAĞIZ”
Basın mensuplarına, festivalin amacı 
ve bu yılki temasıyla ilgili bilgiler veren 
Başkan Özçelik, “Festival ilk olarak 2001 
yılında düzenlenmişti. Bu festivalde amaç 
neydi? Kentimizi ziyarete gelen misafir-
lerimize, 130’dan fazla ülkeden 50 binin 
üzerinde bizimle birlikte yaşayan kom-
şumuza, Alanya’mızın kültürünü, Türk 
kültürünü, yemeklerimizi etkinliklerle 
gösterip, tanıtabilmek. Her yıl farklı bir 
temayla bu festivale başlanıyor. Bu yılki 
konumuz Alanya olarak belirlendi ve Bir 
Nefes Alanya başlığı altında Alanya’ya 
nefes veren değerleri festivalimiz boyun-
ca misafirlerimize sunmaya çalışacağız. 
Biliyorsunuz Alanya deyince; deniz, kum, 
güneş, tarih, kültür, mutfak hepsi işin 
içine giriyor. Biz de bunları harmanlayıp, 
birleştirip güzel bir sunum yapmak iste-
dik” diye konuştu. 
“HER TÜRLÜ ORGANİZASYONA 
DESTEK VERECEĞİZ”
Başkan Özçelik konuşmasında, “Gelenek 
haline gelmiş rutinleri bozmak bizim 
işimiz değil. Var olanı daha iyi yapmak 
amacıyla çalışacağız demiştik. Var olanı 
daha iyi yapacağız. Nitekim birkaç gün 
önce 19 Mayıs konseri düzenledik. Çok gü-
zel bir kalabalıkla, çok geniş bir katılımla 
güzel bir organizasyon yaptık. Bana gelen 
bir olumsuzluk ya da eksiklik olmamış-
tır. Umarım festival boyunca düzenle-

yeceğimiz üç konser de aynı güzellikle 
gerçekleşecek. Alanya’mızı Türkiye’ye ve 
dünyaya tanıtabilmek amacıyla her türlü 
organizasyona elimizden geldiğince destek 
vereceğiz. Rutinlerimizin de seviyelerini 
yükselterek devam edeceğiz. Rutinlerin 
içinde bulunan Caz Festivali’nde hem 
Türkiye’den hem dünyadan üst seviyede 
sanatçıları Alanya’da ağırlayacağız” dedi.
“KONSEPTİ BİR NEFES ALANYA 
OLARAK BELİRLEDİK”
Başkan Özçelik’in ardından Belediye 

Meclis Üyesi Abdurrahman Açıkalın ise, 
festivalin teması olan ‘Bir Nefes Alanya’ 
sloganını açıklayarak, “2001 yılından beri 
yapılagelen bir organizasyonun mirasını 
taşımak omuzlarımızda çok büyük bir 
yüktü. Biz de geçmişte bu festivali yapan 
belediye başkanlarımıza, katkı veren 
tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
Her bir sene için çok güzel programlar 
yapılmıştı. Biz de bu sene bunun üzerine 
ne koyabiliriz diye düşündüğümüz orga-
nizasyonun konseptini ‘Bir Nefes Alan-
ya’ olarak tanımladık. Bizler insanoğlu 
olarak dünyaya geldiğimizde istemsizce ilk 
yaptığımız hareket nefes almak ve hayata 
tutunmak. Bizim çıkış noktamız bu oldu. 
Bir nefes süresi içerisinde Alanya’nın hali 
hazırdaki ve geçmişe yönelik tüm değerle-
rini ortaya çıkarmayı amaçladık. Geçmişe 
yönelik Alanya’nın değerlerini ortaya 
çıkarmak oldukça zorlu bir süreçti. Takım 
arkadaşlarımıza sizlerin huzurunda teşek-
kür ediyorum” diye konuştu.
YAŞAM BOYU BAŞARI ÖDÜLÜ HA-
ŞİM YETKİN HOCAYA
Festivalde bu yıl ilk kez yapılacak yenilik-

lerden bahseden Açıkalın, “Organizas-
yonda bu sene ilk olarak komite tarafın-
dan alınan kararla ‘Yaşam Boyu Başarı 
Ödülü’ verilmesi düşünüldü. Alan-
ya’mızda ilk kez verilecek olan ödülü 
ömrünü Alanya’ya adamış olan eğitimci, 
araştırmacı yazar, fotoğraf sanatçısı çok 
değerli hocamız Haşim Yetkin hocamıza 
24 Mayıs’ta düzenlenecek törenle ve-
receğiz. Festivalimizde bu sene geçti-
ğimiz yıllarda yaptığımız Uluslararası 
Akdeniz Karikatür Yarışması’nı da 

tekrar bundan sonraki süreçte devamına 
karar kılındı. O amaçla geçmişe dönük bir 
sergimiz de var. Bundan sonra karikatür 
gibi yaşamın ta kendisi olan bu etkinliği 
devam ettirmeyi amaçlıyoruz. Yine bu 
sene ilkini yapacağımız ve önümüzdeki 
yıllarda devamını arzuladığımız hatta beş 
ay boyunca da bizim için olmazsa olma-
zımınız şehrin simgesi olan Tersane ve 
Kızılkule de sürekli olarak klasik müzik 
dinletileri organizasyonuna karar verdik. 
İlkini bu yıl yapıyoruz. 25 Mayıs Cumarte-
si günü Tersane’de, 26 Mayıs Pazar günü 
Kızılkule’de bir müzik dinletimiz olacak. 
Bu sanatçıların hepsi Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası’nın çok değerli üyeleri. 
Tersane’de bir ikili var, Kızılkule’de ise bir 
dörtlü sahne alacak” ifadelerini kullandı. 
FISTIKLI LİMONATA 
FESTİVALDE YER ALACAK
Coğrafi işareti alınan Alanya’nın yöre-
sel lezzeti fıstıklı limonatanın festivalde 
yerini alacağını belirten Açıkalın, “Festi-
valimizin olmazsa olmazı da tabi ki yeme, 
içme stantları. Alanya kültürümüze uygun 

olarak geçmişe dayalı ve hala coğrafi 
işaret almaya çalıştığımız bize ait değerler 
var. Bunlardan bir tanesi de geçtiğimiz 
günlerde coğrafi işaretini aldığımız fıstıklı 
limonatamız. Onunla ilgili ayrıca bir çalış-
mamız var festival içerisinde. Bize bakan-
lığımızın katkısı olarak da 24 Mayıs Cuma 
günü Macaristan Ulusal Dans Topluluğu 
Kültür Merkezi’nde bir gösteri yapacak» 
dedi.
“50 BİRİME 100 BİRİME ÇIKACAK”
Bir gazetecinin festival afişinde yer alan 
Syedra Antik Kenti’nin kazı çalışmalarıyla 
ilgili sorusuna yanıt veren Başkan Özçelik, 
“Hem Kale’de hem de Syedra’da geçmişte 
on birim destek varsa Alanya Belediyesi’n-
den bunun 50 birime 100 birime çıkacağı-
mızı bizzat ben kazı başkanlarımıza söyle-
dim. Tarih, kültür, sanat, sinema özünde 
benim kendimin ayrıca sevdiği şeyler oldu-
ğu için, bunların yönetimimiz içinde pozitif 
ayrımcılık göreceğini söyleyebilirim. Kazı 
başkanlarımızın taleplerinden fazlasını 
vereceğimizi söyledim. Sanıyorum onlar da 
memnun kaldı. Şu anda orada tamamlan-
madı ve çalışmaları sürüyor. Önümüzdeki 
festivallerde Syedra’da önemli bir rol oyna-
yacaktır” diye konuştu. Alanya Belediyesi 
birim müdürleri de festival program akışı 
ve festivalin içerisinde yer alan etkinlikle 
ilgili basın mensuplarını detaylı olarak 
bilgilendirdi. Toplantı sonunda Özçelik, 
basın mensuplarıyla günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirdi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

Bozulan Bozulan 
yollar yollar 
asfaltlanıyorasfaltlanıyor

Antalya Büyük-Antalya Büyük-
şehir Belediye-şehir Belediye-
si ASAT Genel si ASAT Genel 
Müdürlüğü, Pa-Müdürlüğü, Pa-
yallar Mahalle-yallar Mahalle-
si’nde su şebe-si’nde su şebe-
kesini tamam-kesini tamam-
ladığı bölgede ladığı bölgede 
bozulan yolları bozulan yolları 
asfaltlıyor.asfaltlıyor.

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi, Alan-
ya’da altyapı yatırım-
larını sürdürüyor. Eski 
beldelerden biri olan 
Payallar Mahallesi’nde 
bir süre önce içme suyu 
altyapısı için yatırım 
yapan ASAT Genel 
Müdürlüğü çalışmala-
rın tamamlandığı böl-
gelerde bozulan yolları 
asfaltlıyor. Payallar 

Mahallesi’nde gerçek-
leştirilen bin 200 met-
relik içme suyu hattı 
çalışmasının ardından 
bozulan yolda önce 
stabilize ve asfalta ha-
zırlık çalışması yapıldı. 
Çalışmanın ardından 
yol sıcak asfalt ile 
kaplanarak konforlu 
bir hale getirildi. – 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

Başkan Özçelik ve beraberindekiler festival hakkında bilgiler verdi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     37 32  3   2    89  25   64    99 
2.	 FENERBAHÇE        37 30  6   1	   93   31   62    96
3.	 TRABZONSPOR     37 20  4  13  65  48   17    64 
4.	 BAŞAKŞEHİR        37 17  7  13  51   41 	  10    58
5.	 BEŞİKTAŞ             37 16  8  13  51   45    6     56
6.   KASIMPAŞA          37 15  8  14  60   64    -4    53
7.	 ALANYASPOR       37 12 15 10  52   49     3    51
8.	 SİVASSPOR          37 13 12  12  45   53   -8    51
9.	 RİZESPOR             37 14  8  15	  48   56	   -8    50
10.	ANTALYASPOR     37 12 12 13	  43   48   -5     48
11.	ADANADEMİR       37 10 14 13  52   55   -3     44
12. SAMSUNSPOR      37 11 10 16  41   49   -8     43
13. KAYSERİSPOR      37 11 12 14  43   55   -12   42
14.	GAZİANTEP FK      37 11  8  18  49   57   -8     41
15.	KONYASPOR         37  9  14 14	 39	   50   -11   41
16.	ANKARAGÜCÜ      37  8  16 13  44	   48    -4    40
17.	HATAYSPOR         37  8  14 15	  43   52   -9     38
18.	KARAGÜMRÜK     37  9  10 18  46   51    -5    37  
19. PENDİKSPOR        37  9  10  18 42   72   -30   37
20. İSTANBULSPOR    37  4   7  26  27   74   -47   16
     

KASIMPAŞA                                    BEŞİKTAŞ

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

ALANYASPOR                                 ANTALYASPOR

KARAGÜMRÜK                               SAMSUNSPOR

SİVASSPOR                                   KAYSERİSPOR

KONYASPOR                                  GALATASARAY

FENERBAHÇE                                 İSTANBULSPOR

TRABZONSPOR                              ANKARAGÜCÜ

ADANADEMİR                                 BAŞAKŞEHİR

PENDİKSPOR                                  GAZİANTEP FK

HATAYSPOR                                    RİZESPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Corendon Alanyaspor’un Trendyol Corendon Alanyaspor’un Trendyol 
Süper Lig’in 38. haftasında Oba Stad-Süper Lig’in 38. haftasında Oba Stad-
yumu'nda Bitexen Antalyaspor ile oy-yumu'nda Bitexen Antalyaspor ile oy-
nayacağı maçın biletleri satışa çıktı.nayacağı maçın biletleri satışa çıktı.

Sürat Kargo, EURO 2024 Sürat Kargo, EURO 2024 
öncesinde A Milli Futbol öncesinde A Milli Futbol 
Takımı’nın iki yıl süreyle Takımı’nın iki yıl süreyle 
resmi sponsoru oldu. resmi sponsoru oldu. 
TFF Başkanı Mehmet Bü-TFF Başkanı Mehmet Bü-
yükekşi ve Sürat Kargo yükekşi ve Sürat Kargo 
Genel Müdürü Cem Oğuz, Genel Müdürü Cem Oğuz, 
sponsorluk anlaşmasına sponsorluk anlaşmasına 
dair imzaları attı.dair imzaları attı.

MAÇIN BILETLERI MAÇIN BILETLERI 
SATIŞA ÇIKTISATIŞA ÇIKTI

MILLILERE BAKLAVA DOPINGIMILLILERE BAKLAVA DOPINGI

CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in 38. Haftasında 24 Mayıs Cuma günü 
saat 20.00’de Oba Stadyumu’nda Bitexen 
Antalyaspor’u konuk edecek. Maç öncesi 
karşılaşmanın biletleri de satışa çıktı. Kar-
şılaşmanın belirlenen bilet fiyatları şöyle: 

Corendon Airlines Maraton Tribünü: 200 TL
Corendon Airlines Kuzey Kale Arkası Tribü-
nü: 100 TL
Güney Kale Arkası Tribünü: 100 TL
Misafir Tribünü: 130 TL 
(Corendon Alanyaspor Kulübü / Bülten)

A MILLI Erkek Voleybol Takımı, 
Antalya’da oynanacak FIVB Millet-
ler Ligi için antrenmanlarını Mu-
ratpaşa Belediyesi’nin Süleyman 
Evcilmen Spor Salonu’nda gerçek-
leştiriyor. A Milli Erkek Voleybol 
Takımı’nın mücadele edeceği FIVB 
Milletler Ligi ilk hafta maçları 21-
26 Mayıs’ta oynanacak. 16 takımın 
mücadele edeceği ligin Antalya 

etabında Filenin Efeleri Kanada, 
Hollanda, Fransa, ABD ile karşıla-
şacak. Süleyman Evcilmen Spor Sa-
lonu’nda yapılan ilk antrenmanın 
ardından belediye heyeti Filenin 
Efelerine baklava ikram etti. A Mil-
li Takımının Antalya’nın ardından 
ikinci adresi 5-9 Haziran’da Japon-
ya, üçüncü adresi 18-23 Haziran’da 
Slovenya olacak. – İHA 

ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si, açtığı öğrenci yurtlarında ka-
lan gençleri 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında Ankara’ya götürdü. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Haftası kapsamında Bü-
yükşehir Belediyesi’nin öğrenci 
yurtlarında kalan üniversite öğ-

rencilerini Ankara’ya götürdü. 38 
genç, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda 
Anıtkabir’i ziyaret etti. Gençler, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si (Kurucu Meclis) ve Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ni de (İkinci 
Meclis) ziyaret etti. – İHA 

ANITKABIR’I ANITKABIR’I 
ZIYARET ETTILERZIYARET ETTILER

SÜRAT KARGO SÜRAT KARGO 
MILLI TAKIMA MILLI TAKIMA 
SPONSOR OLDUSPONSOR OLDU

TÜRKIYE Futbol Fede-
rasyonu ile Sürat Kargo 
arasında yeni sponsorluk 
sözleşmesi imzalandı. Tek-
noloji yatırımlarıyla dikkat 
çeken, dünyanın 220›den faz-
la bölgesine ve Türkiye›nin 
dört bir yanına hizmet veren 
Sürat Kargo, A Milli Kadın 
Futbol Takımı›nın ana spon-
sorluğunun ardından EURO 
2024 öncesinde A Milli Erkek 
Futbol Takımı’nın da iki 
yıl süreyle resmi sponsoru 
oldu. TFF Riva Hasan Doğan 
Kamp ve Eğitim Tesisleri 
Orhan Saka Konferans Salo-
nu’nda yapılan imza törenine 
Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, 
Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, E-Bilet, Sponsorluklar 
ve Pazarlamadan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Alkın 
Kalkavan, Sürat Kargo Ge-
nel Müdürü Cem Oğuz ve A 
Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella 
katıldı. 
“HEDEFİMİZ 
AVRUPA ŞAMPİYONU 
OLABİLMEK” 
Törende konuşan Türkiye 
Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, “Her 
lansmanda şunun altını çi-

ziyorum, sponsorlarımızı biz 
sponsor olarak görmüyoruz. 
Onlar bizim iş ortağımız. 
Özellikle onların sponsor-
luklarını biz son derece 
önemsiyoruz. Özellikle FIFA 
ve UEFA sıralamasında yük-
selişe geçen Milli Takımımı-
za Sürat Kargo’nun sponsor 
olması son derece değerli 
ve anlamlı. Önümüzdeki ay 
Almanya’da düzenlenecek 
olan Avrupa Futbol Şampi-
yonası’na tüm Avrupa’dan 
Türk vatandaşları ilgi 
gösterecek ve sanki ev sahibi 
gibi Almanya’da maçlarımıza 
çıkacağız. Çünkü 4,5 milyon 
Türk Almanya’da yaşıyor. 
Başta Almanya olmak 
üzere Avusturya, Hollanda 
ve Belçika gibi Avrupa’nın 
farklı ülkelerinden gurbet-
çi vatandaşlarımız A Milli 
Futbol Takımımızı bekliyor. 
Montella göreve geldikten 
sonra FIFA ve UEFA sıra-
lamasında yükselişe geçen 
Milli Takımımız, inşallah 
Avrupa Futbol Şampiyona-
sı›nda da yükselişine devam 
edecek. Buna inancımız tam. 
A Milli Takım’dan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Hamit Altıntop ve Mustafa 
Eröğüt, milli oyuncularımızı 

yakından takip ediyor. Mon-
tella, gerek yurt içi, gerek 
yurt dışında oyuncularımı-
zın maçlarını yerinde takip 
ediyor. Milli Takımımızın 
EURO 2024’e en iyi şekilde 
hazırlanması için biz de her 
türlü tedbiri aldık. 2032 
yılında İtalya ile birlikte ev 
sahipliği yapacak olduğumuz 
Avrupa Futbol Şampiyo-
nası›nda hedefimiz Avrupa 
şampiyonu olabilmek. Onun 
için de geleceğin en genç ve 
değerli milli takımlarından 
birisinin temellerini hep 
birlikte atıyoruz. Alt yaş 
gruplarındaki milli takımlar 
ile de yakından ilgileniyoruz. 
Kulüplerinde şampiyon olan 
milli oyuncularımız Arda 
Güler, Hakan Çalhanoğlu 
ve Yunus Akgün’ü tebrik 
ediyorum. Geçen sene İstan-
bul’da ev sahipliği yaptığımız 
UEFA Şampiyonlar Ligi 
finalinde Hakan Çalhanoğlu, 
takım kaptanı olarak sahaya 
çıkmıştı. Bu sene de iki Türk 
oyuncu Şampiyonlar Ligi 
finalinde sahaya çıkacak. 
İkisi de bizim göğsümüzü 
kabartacaklar. Şampiyonlar 
Ligi kupası bir milli futbol-
cumuzun elinde kalkacak” 
dedi. –İHA
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